



様式第4号（第5条関係）

令和6年3月31日

丸亀市議会議長 様

議員名

水本 徹雄

令和5年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 た る 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	66,225	タブレット通信費、ガソリン代等
研 修 費	0	
広 報 費	146,234	市政報告印刷代、郵送代等
広 聴 費	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	45,317	コピー機リース代、コピー用紙代等
資 料 購 入 費	40,800	新聞購読料、住宅地図購入費
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	298,576	

3 残 額 1,424 円

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和5年 4月28日	令和5年度政務活動費	300,000			300,000	
令和5年 7月12日	資料購入費		18,800	18,800	281,200	1
令和6年 1月25日	資料購入費		22,000	40,800	259,200	2
令和6年 1月26日	調査研究費		1,160	41,960	258,040	3
令和6年 3月6日	資料作成費		26,730	68,690	231,310	4
令和6年 3月11日	調査研究費		42,181	110,871	189,129	5
令和6年 3月17日	調査研究費		10,374	121,245	178,755	6
令和6年 3月19日	調査研究費		12,510	133,755	166,245	7
令和6年 3月21日	資料作成費		18,587	152,342	147,658	8
令和6年 3月27日	広報費		146,234	298,576	1,424	9